
HELCELETKA
DŮM DĚTÍ A MLÁDE2E

Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, piispěvková organizace,
Helceletova 4,602 00 Brno

lČ 44993412

Smlouva o poskytnuti služeb

Název:
Sídlo:
Zastoupen:
lČ,
Číslo b. ú.:

Dům děti a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace
Helceletova 4, 602 00 Brno
Mgr. Veronika Presová
44993412

(dále jen "Objednatel")

a

Jméno a přijmeni:
Sídlo:
Tel.:
Číslo b. ú.:
IČO:

Mgr. et Mgr. Lenka Klumpnerová
Ponávka 185/2, 602 00 Brno

70875553

(dále jen "Poskytovatel')

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
v rámci projektu ŠABLONY I - DOM Helceletka

s registračním číslem CZ.02.02XX/00/22_002/0001948

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečit osobnostně sociálni a
profesní rozvoj podpořených pracovníků ve vzděláváni (dále jen pracovníků)
prostřednictvím koučinku.

ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout své služby v nás|edujÍcÍ formě:

"

vvvv'N.helceletka.cz

email: info@helc'eletka.cz
'GL~

,Ĺi



HELCELETKA
,l DŮM DĚTÍ A MLÁDE2E

Dům děti 2 mläieže Brno, Helceletova, příspěvková organizace,
Hetcektove 4, 602 00 Brno

lČ 44993412

184 hodin individuálního koučinku (l hodina = 60 minut) realizovaných do 30. 1.
2024.

2. Poskytovatel realizuje službu koučinku po dohodě s konkrétními pracovníky vždy v
předem smluvený den a čas a to v cyklech po 8 hodinách. Jeden podpořený
pracovník přitom může absolvovat vice, než jeden cyklus.

3. Poskytovatel je povinen dodat kopie dokladů o vzděláni, kterými jsou:
vysokoškolský diplom a certifikát kouče (o absolvováni výcviku koučinku a dokončeni
závěrečné zkoušky).

4. Poskytovatel se při realizaci koučinku dohodne s objednatelem na podmínkách
konkrétních realizaci pro jednotlivé podpořené pracovníky.

5. Poskytovatel vystaví o proběhlém vzdělávání - koučinku osvědčeni s náležitostmi
specifikovanými objednatelem.

V.
Odměna a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli úplatu 500 Kč za každou realizovanou
hodinu vzdělávání - koučinku (slovy: pět set Komň), což znamená 92 ClCúj Kč
(šedesát čtyři tisíce korun).

1. Platba proběhne na základě dvou faktur vystavených rozdělených do dvou části.
První část 40.000,- KČ bude vystavena po vyčerpáni poloviny terminů a druhá na
částku 52.000,- KČ do 30. 1. 2024.

2. Poskytovatel je povinen na částku stanovenou v bodu 1 vystavit faktum s platnosti
14 dnů od jejího vystaveni.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze vypovědět či od ni odstoupit pouze za podmínek stanovených v
obecně závazných předpisech nebo v této smlouvě.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každý
z účastníků přijímá po jednom.

3. Účastníci se zavazuji, že v případě sporů o obsah a plněni této smlouvy vynaloží
veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny
smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od
smlouvy odstoupit, nebo způsobujÍcÍ její neplatnost.

4. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá
ujednáni této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanoveni uvedena
do souladu s právními normami a účastnici prohlašuji, že smlouva je ve zbývajIcIch
ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení,

v,'ww.helceletka.cz
email: |nfo@helcetetka cz

<7,



Dům děti a mládeže Brno. Helcdetova, příspěvková c·rganizace,
Helceletova 4, 602 00 Brno

lČ 44993412

která oddělit nelze. Ukáže-li se některé z ustanoveni této smlouvy zdánlivým
(nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně pod §
576 občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu je možné změnit pouze písemnou formou, přičemž podpisy zástupců
obou stran musí být na téže listině.

6. Obě smluvní strany prohlašuji, že jim jakékoli závazky vůči třetím osobám nebráni v
uzavřeni této smlouvy.

7. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro
závaznost této smlouvy. žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

8. Strany si nepřeji, aby nad rámce výslovných ustanoveni této smlouvy byly jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětvi týkajícím se předmětu
plněni této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora
uvedeného si strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklosti či praxe.

9. Strany výsbvně potvrzuji, že základni podmínky této smlouvy jsou výsledkem
jednání stran a každá ze stran měla přIležitost ovlivnit obsah základních podmínek
této smlouvy.

10. Na důkaz porozumění a souhlasu s celým obsahem i jednotlivostmi této smlouvy
připojuji zde smluvní strany své podpisy.

V Brně V Brně

Objednavatel' qg.q. LOL3 Poskytovatel:

ww\N.helceletka.cz '¢E7

emit: info@helcele'k" " C"


